ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

П  Р  Е  З  И  Д  И  У  М
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018 г.                                                                                                      № 35-17

О проведении Спартакиады Краснодарской

краевой территориальной организации Профсоюза

работников народного образования и науки РФ

 В целях пропаганды здорового образа жизни,  популяризации массовых

видов спорта и  развития физкультурно-оздоровительной работы в
территориальных организациях Профсоюза президиум краевой организации

постановляет:
1. Провести в 2018 году  Спартакиаду Краснодарской краевой

территориальной организации Профсоюза работников народного образования и

науки РФ (далее - Спартакиада) и утвердить Положение (Приложение № 1).
2. Для координации работы по подготовке и проведению Спартакиады

утвердить состав оргкомитета (Приложение № 2).

 3. Утвердить зональные центры и даты проведения первого (зонального)
этапа Спартакиады (Приложение №3).

4. Утвердить смету расходов на проведение Спартакиады второго
(финального) этапа Спартакиады (Приложение №4).

5. Провести финальный этап в мае 2018 года на базе Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Кубанский государственный университет».

6. Председателям территориальных  организаций Профсоюза:

- подготовить  команды, обеспечить проезд команд для участия в
зональных и финальных этапах соревнований;

- предоставить  список  и  именную заявку участников.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Сурхаева Э.В., заместителя председателя краевой организации Профсоюза.

Председатель

краевой организации Профсоюза                                             С.Н. Даниленко

И.П.Ганус

В.В.Гайворонский

Э.В.Сурхаев

Приложение №2

к постановлению президиума

краевой организации Профсоюза

№ 35 от 28.02.2018 г.

Состав оргкомитета

Председатель: Э.В. Сурхаев – заместитель председателя

Краснодарской краевой  организации  Профсоюза.

Члены оргкомитета:

1. Гайворонский В.В., заведующий организационным отделом аппарата

комитета краевой организации Профсоюза;

2.  Ганус  И.П., ведущий специалист по организационной работе аппарата

комитета краевой организации Профсоюза;

3. Перепичай А.Г., ведущий специалист по организационной работе

аппарата комитета краевой организации Профсоюза;

4. Парфенюк А.Б., главный специалист по работе с высшим и

профессиональным образованием аппарата комитета краевой

организации Профсоюза;

5. Журавская А.М., ведущий специалист по информационной работе

аппарата комитета краевой организации Профсоюза;

6. Переяслова Л.И.,  председатель Новокубанской районной организации

Профсоюза;

7. Мацко М.Б., председатель Кущевской районной организации Профсоюза;

8. Чуб Н.В., председатель Павловской районной организации Профсоюза;

9. Евдокимова В.Д., председатель Красноармейской районной организации

Профсоюза;

10. Тараскина Н.И., председатель Динской районной организации

Профсоюза;

11. Байдиков Д.А., председатель Анапской городской организации

Профсоюза.

Приложение №3

к постановлению президиума

краевой организации Профсоюза

№ 35 от 28.02.2018 г.

Зональные центры проведения первого (зонального) этапа Спартакиады

№

п./п.

Зональный центр
(территориальная

организация

Профсоюза)

Участники зонального

этапа
Ответственные

Дата

проведения

1 Новокубанская

Апшеронская,

Армавирская,

Белореченская,

Курганинская, Лабинская,

Мостовская,

Новокубанская,

Отрадненская, Успенская

Л.И. Переяслова

30 марта

2 Кущевская

Ейская, Каневская,

Крыловская, Кущѐвская,

Ленинградская,

Староминская,

Щербиновская,

Брюховецкая

М.Б. Мацко

30 марта

3 Павловская

Белоглинская,

Гулькевичская,

Кавказская,

Новопокровская,

Павловская, Тбилисская,

Тихорецкая

Н.В. Чуб

14 апреля

4 Красноармейская

Калининская,

Красноармейская,

Приморско-Ахтарская,

Темрюкская,

Тимашевская, Славянская

В.Д. Евдокимова

30марта

5 Динская

Выселковская,

Горячеключевская,

Динская, Кореновская,

Усть-Лабинская,

Краснодарская

Н.И. Тараскина

30 марта

6 Анапская

Абинская,  Анапская,

Геленджикская,

Крымская,

Новороссийская,

Сочинская, Туапсинская,

Северская

Д.А. Байдиков

30 марта